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Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Ptiblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacidn
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

2025

1,167,165

68,534,165

28,791,490
1,844,989
10,033,070

14,966,662

14,065,119

493,407

493,407

2024

777,260

73,394,338
872,436

28,600,942
2,127,406
7,038,208

37,277,478

295,133

295,133
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Aplicacién
Servicios de la Deuda

Interno

Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 28,002,687
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 28,002,687
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo ‘ 13,571,712 8,919,658
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 47,126,241 61,226,430
60,697,953 70,146,088
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